富県老施協発第２９号
令和元年６月１日

各 施 設 長 様

富山県老人福祉施設協議会
会 長  木 原 誠 三

（ 公 印 略 ）

令和元年度 生活相談員部会の開催について

標記の部会を下記のとおり開催いたしますので、関係職員の出席についてご配慮下さ

いますようお願い申し上げます。
なお、部会の出席者名簿を別紙出席申込書により、７月２６日（金）までに、担当施

設へメールまたは FAX にてご送付ください。

記

１ 日 時     令和元年８月２９日（木）

２ 会 場     総合宴会場 ばんば
住所：小矢部市中央町 4-15
電話：0766-68-1234

３ 日 程     別紙のとおり
 ４ 参加費     1名    5,000円

            当日受付にて集金します

５ 担当施設    特別養護老人ホーム ほっとはうす千羽（担当者: 村井、芝井 ）
〒932-0122 小矢部市浅地 121 番地
電話：0766-61-8310  FAX：0766-61-8311

＊ 出席者のいない施設につきましてもご送付くださいますようお願いします

＊ 駐車場が少ないのでなるべく交通機関をご利用ください

石動駅着９：１５分のあいの風鉄道がありますのでご利用下さい

＊ 今年度の老施協レクリエーション大会は１０月１７日（木）の予定です

生活相談員部会 日程

１ 日  時    令和元年８月 29 日（木） ９時４５分 から

                     １７時３０分 まで

２ 会  場    総合宴会場 ばんば

住所：小矢部市中央町 4-15

電話：076６-６８－１２３４

３ 日  程   令和元年８月２９日（木）

           ９：００～ ９：４５  受付

９：４５～１０：００  開会挨拶・日程説明

１０：００～１２：００  講演Ⅰ

演題 「回想法による認知機能の改善」

講師 北陸大学国際コミュニケーション学部

   教授  長谷川 孝徳 氏

１２：００～１３：３０  昼食・休憩

          １３：３０～１４：３０  講演Ⅱ

          演題 「特定処遇改善加算について」

          講師 富山県厚生部高齢福祉課

             未定

          １４：３０～１５：３０  講演Ⅲ

          演題 「か き く け こ」講座による話し方上手

          講師 北日本放送ラジオパーソナリテイー

             関沢 仁悦 氏

          １５：３０～１６：３０  レク大会抽選（組み合わせ抽選）

１６：３０～１６：４０  閉会挨拶

１６：４０～１７：３０  レク大会運営委員打ち合わせ

令和元年度 生活相談員部会 出席申込書

特別養護老人ホームほっとはうす千羽（添え書き不要）

FAX：０７６６－６１－８３１１

ＭＡＩＬ：o-fukusi@p1.tst.ne.jp

令和元年   月   日

施設名

電 話：

ＦＡＸ：

担当者：

１ 出 欠（○印）     出 席 ・ 欠 席

２ 出席者

職名 氏  名 経験年数 性別

３ 参加費

 １名  ５,０００円

     ※参加費は、当日受付にてお支払い願います

連絡事項等ございましたら記入ください。